АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24 января 2018 г.                            п. Ревда                                        № 26

Об утверждении Программы комплексного развития социальной

инфраструктуры муниципального образования городское поселение

Ревда Ловозерского  района Мурманской области

на период с 2018 по 2030 годы

В соответствии с Федеральный закон от 29.12. 2014 № 456-ФЗ « О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 1 октября 2015 г. № 1050  «Об утверждении требований

к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений,

городских округов», Уставом муниципального образования городское поселение

Ревда, постановляю:

       1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры

муниципального образования  городское поселение Ревда Ловозерского района

Мурманской области на период 2018 по 2030 годы согласно приложению.

       2. Разместить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры

муниципального образования  городское поселение Ревда Ловозерского района

Мурманской области на период 2018 по 2030 годы на официальном сайте

Администрации и Совета депутатов городское поселение Ревда Ловозерского

района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации муниципального образования городское

поселение Ревда Ловозерского района.

   И. о. Главы администрации муниципального

   образования городское поселение Ревда

   Ловозерского района                                                                    В. В. Деньгин